III, conform Regulamentului — adresate comitetu
lui parochial din Ohaba-serbească, să le subştearnă
subscrisului protopop tractual Voicu Hamsea în Lipova
(Lippa) până la terminul susindicat. precum şi în sen
sul §. 18, din Regulament, să se presinte în sf-ta bi
serică din Ohaba-serbească, spre a-'şi aréta desterita
tea în cele rituale.

O h a b a - s e r b e a s c ă , la 11/24 Aug. 1902.
1—3 Comitetul parochial.

în conţelegere cu mine: VOICU HAMSEA, ppresbiter.

Se escrie concurs pentru staţiunile vacante în-
veţătoreşti din tractul Peşteşului.

1. Bucea , cu salar 400 cor., repartiţiali 120
cor., la cei cvalificaţi ajutor dela stat 80 cor., pentru
lemne şi cvartir cu 1 / 2 jugér grădină, ziua alegerii:
1 4 / 2 7 Sept.